1

平成23年5月12日

各      位

 会 社 名 丸 全 昭 和 運 輸 株 式 会 社

 代表者名  取締役社長 野 口 正 剛

   （コード番号9068 東証市場第一部）

 問合せ先 取締役総務部長 中 野 正 也

      （電話 045-671-5711）

人 事 異 動 の お 知 ら せ

当社は、平成23年5月12日開催の取締役会において、下記のとおり6月29日付の人事異動について

内定いたしましたのでお知らせいたします。なお、役員人事につきましては平成23年6月29日開催の第

109回定時株主総会ならびにその後の取締役会および監査役会を経て決定される予定であります。

記

１．役員の部

（１）新任予定取締役
氏名 新職 現職

鈴木 秀明
（すずき ひであき）

取締役
海外事業部長

海外事業部長

内藤 彰信
（ないとう あきのぶ）

取締役（社外取締役）

（２）新任予定監査役
氏名 新職 現職

横田  長生
（よこた ますお）

常勤監査役（社外監査役） 現 株式会社富士通アドバンストソ

リューションズ 常勤監査役 兼

協和合金株式会社 監査役

（３）退任予定取締役
氏名 新職 現職

金子 正次
（かねこ まさつぐ）

丸全流通サービス株式会社 取締役

社長
取締役
東京海運支店長

（４）退任予定監査役
氏名 新職 現職

宮戸 敏行
（みやと としゆき）

退任 監査役

 2

２．職員の部

（１）人事異動
氏名 新職 現職

秋山 新一
（あきやま しんいち）

東京海運支店長 東京海運支店次長

以 上